SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRUNG TÂM GDTX ĐỐNG ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 66/GDTXDD Hà Nội, ngày   17   tháng  11  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH KHEN THƯỞNG
Hội thi giáo viên dạy giỏi năm học 2015 - 2016

Căn cứ Thông tư số 21/2010/TT-BGD&ĐT ngày 20 tháng 7 năm 2010 của
Bộ giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội thi giáo viên giỏi các cấp;

Căn cứ Quyết định số 01/2007/QĐ-BGD&ĐT ngày 02/01/2007 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trung
tâm giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2015-2016 của Trung tâm GDTX Đống Đa;

Căn cứ Kế hoạch Hội thi giáo viên dạy giỏi năm học 2015 – 2016;

Căn cứ  kết quả chấm hồ sơ và kết quả dự giờ của Ban Giám khảo đối với
giáo viên tham dự Hội thi giáo viên dạy giỏi năm học 2015 – 2016;

Trung tâm GDTX Đống Đa công nhận và khen thưởng kết quả Hội thi giáo
viên dạy giỏi năm học 2015 – 2016 như sau:

Điều 1. Công nhận các ông bà có tên dưới đây đạt giáo viên dạy giỏi cấp cơ sở
năm học 2015 – 2016 với các mức cụ thể:

STT Họ và tên Môn Đạt giải
01 Đỗ Thị Bích Hằng Anh Nhất
`01 Nguyễn Thị Dung Sử Nhì
02 Phạm Dũng GDCD Nhì
03 Ngô Phương Hải Toán Nhì
04 Đặng Thị Thu Sinh Nhì
05 Phạm Thị Mai Trang Hóa Nhì
01 Dương T Thanh Bình Lý Ba
02 Lê Thu Hằng Văn Ba
03 Phí Thúy Nga Địa Ba
04 Nguyễn Thị Liên Tin Ba
05 Trần Trân Trọng Lý Ba
06 Âu Thị Kim Chi Văn Ba
07 Nguyễn Thị Hằng  Văn Ba
08 Trần Thị Bích Hạnh Hóa Ba
09 Dương Thu Trang Tin Ba

Điều 2. Các ông(bà) có tên tại điều 1 được cấp giấy chứng nhận đạt giáo viên
dạy giỏi cấp cơ sở năm học 2015 – 2016 và được thưởng theo qui chế chi tiêu
nội bộ năm học 2015 – 2016, cụ thể:

Số
TT

Đạt giải
Quĩ

khen thưởng
Quĩ

 khuyến học
Tổng
cộng

1 Nhất 300.000 đ 500.000 đ 8.00.000 đ
2 Nhì 200.000 đ 300.000 đ 5.00.000 đ
3 Ba 100.000 đ 200.000 đ 3.00.000 đ

Tổng số tiền 6.000.000 đ (sáu triệu đồng, trong đó trích từ quĩ Quĩ khen
thưởng: 2.200.000 đ(hai triệu, hai trăm ngàn đồng) và Qũi Khuyến học:
3.800.000 đ (ba triệu, tám trăm ngàn đồng)).

 Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách
nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: Kế toán, Văn thư.

GIÁM ĐỐC
(Đã ký)

Hoàng Văn Sơn